
 
 
 

   

 

Progetto di ricerca&sviluppo “Rigenerazione Sostenibile” rif. Convenzione per lo 
sviluppo dell’attività̀ di ricerca programmata - Contratto di Distretto Xylella DAJS - 

Programma “RIGENERAZIONE SOSTENIBILE” - Avviso MIPAAF n. 10900/2020   
titolo Progetto Dajs “Rigenerazione sostenibile dell’agricoltura nei territori colpiti da 

Xylella fastidiosa”, CUP: J89J21013750001 
 

OGGETTO: Selezione pubblica per il conferimento di n. 1 assegno per la collaborazione ad attività di 

ricerca – SSD BIO/07 dal titolo “Inventario e mappatura dei servizi ecosistemici erogati 

dal paesaggio agricolo salentino, identificazione delle loro interdipendenze e stime di 

frammentazione del paesaggio” referente scientifico prof.ssa Irene Petrosillo. Nomina 

commissione. 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTA la legge 240/2010 in materia di organizzazione delle Università, di personale accademico 

e reclutamento, nonché delega al governo per incentivare la qualità e l’efficienza del 

sistema universitario ed in particolare l’art. 18 comma 1, lett. b) e c); 

VISTO il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni per la collaborazione ad attività di 

ricerca, di cui all’art. 22 della legge 30 dicembre 2010, n.240” di questa Università, 

emanato con D.R. n. 800 del 14/09/2022; 

VISTO il Bando approvato con Delibera di Consiglio di Dipartimento n. 218 del 06/12/2022 di 

Selezione pubblica per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca SSD BIO/07 dal titolo 

“Inventario e mappatura dei servizi ecosistemici erogati dal paesaggio agricolo salentino, 

identificazione delle loro interdipendenze e stime di frammentazione del paesaggio” 

referente scientifico prof.ssa Irene Petrosillo; 

ACQUISITO il parere favorevole alla nomina della commissione giudicatrice espresso con Delibera 

di Consiglio di Dipartimento n. 20 del 19/12/2022, composta da: 

• Prof.ssa Irene Petrosillo (PA- BIO/07) 

• Prof. Giorgio Mancinelli (PA- BIO/07) 

• Prof. Maurizio Pinna (PA - BIO/07 

RITENUTO necessario nominare la Commissione per la valutazione delle domande di partecipazione 

alla selezione,  

DECRETA 
 

Art. 1 - Nominare la commissione giudicatrice per il conferimento di un assegno per la collaborazione 

ad attività di ricerca presso il Dipartimento di Scienze e Tecnologie Biologiche ed Ambientali 

SSD BIO/07 dal titolo “Inventario e mappatura dei servizi ecosistemici erogati dal paesaggio 

agricolo salentino, identificazione delle loro interdipendenze e stime di frammentazione del 

paesaggio” referente scientifico prof.ssa Irene Petrosillo nelle persone di: 

• Prof.ssa Irene Petrosillo (PA- BIO/07) 

• Prof. Giorgio Mancinelli (PA- BIO/07) 

• Prof. Maurizio Pinna (PA - BIO/07 

Art. 2 – Pubblicare il presente decreto sul sito www.unisalento.it alla sezione Bandi e concorsi, sul sito 

del DiSTeBA e all’Albo Ufficiale. 
 

IL Direttore del Di.S.Te.B.A. 

       (Prof. Ludovico Valli) 
Alla raccolta 

Agli interessati 

Alla pubblicazione 




		2023-01-25T09:07:50+0100
	VALLI LUDOVICO




